2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_____________                город - курорт  Кисловодск

№ __1
	Об утверждении  Положения о ко-
нцессионных соглашениях город-
ского округа города-курорта Кис-
ловодска

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города – курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о концессионных соглашениях городского округа города-курорта Кисловодска.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска   М.М. Нагорнова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

города-курорта Кисловодска                                                                А.И.Кулик

_________________________________________________________________
Проект вносит заместитель Главы администрации города-курорта -  начальник управления по экономике, инвестициям и курорту администрации города-курорта Кисловодска                                                              И.Э.Паукова